
شهید مدافع حرم علیرضا مرادی:
حسین‌وار شهید شدن را دوست می‌دارم

شهید مدافع حرم علیرضا مرادی متولد 25 
تیر سال 1368 در تهران بود. او از جوانان فعال در 
پایگاه بسیج المهدی)عج( در مسجد باب‌الحوائج 
بود و شغل آزاد داشت. از وقتی بحران سوریه 
شکل گرفت و حرم معصومین در آن کشور مورد 
تهدید تکفیری‌ها قرار گرفت، دغدغه پیوستن به 
مدافعان حرم را داشت. با اینکه از نظر شغلی، فرد 
موفقی بود و می‌توانست زندگی مرفه و راحتی را 

برای خودش رقم بزند، اما به دنیا و همه مادیات پشت پا زد و داوطلبانه راهی 
میدان مبارزه با تروریست‌های تکفیری شد. سرانجام نیز 21 دی سال 1394 

در عملیات مستشاری در سوریه، به شهادت رسید.
شهید مدافع حرم علیرضا مرادی در وصیت‌نامه‌اش نوشته بود: »به تاریخ 
۹۴/۱۰/۵ ساعت ۲۳ و نیم شب، چند سطری وصیت‌نامه می‌نویسم، علی‌وار 
زیستن و علی‌وار زندگی کردن را و حسین‌وار زیستن و حسین‌وار زندگی 
کردن و حسین‌وار شهید شدن را دوست می‌دارم. شهادت در قاموس اسلام 
کاری‌ترین ضربات را بر پیکر ظلم، جور، شرک و الحاد می‌زند و خواهد زد. 
ببین ما به چه روزی افتاده‌ایم و استکبار جامعه را به لجنزار کشیده است ولی 
چاره‌ای نیست، این‌ها سد راه اسلام شده‌اند و باید برداشته شوند تا راه تکامل 
طی شود. مادر جان و پدر جان شما را قسم می‌دهم که اگر به خاطر من ‌گریه 
کنید اصلًا از شما راضی نخواهم بود، زینب‌وار و علی‌وار زندگی ‌نمایید و مرا 

به خدا بسپارید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
باشگاه سپاهان بعد از برد پرگل و مقتدرانه مقابل نماینده قزاقستان در 
رقابت‌های قهرمانی باشگاهی آسیا اطلاعیه‌ای صادر کرد که در این فوتبالی که 
در آن درگیری، توهین‌، انگ زنی و بد اخلاقی و... موج می‌زند، حاوی نکاتی 

قابل تامل و توجه بود.
 حتما علاقه‌مندان به فوتبال هم این بیانیه را دیده و خوانده‌اند. ما هم 
نمی‌خواهیم خط به خط به آن بپردازیم. فقط هم حیف‌مان آمد و هم دور از 
انصاف دیدیم که از کنار این بیانیه و موضع‌گیری سپاهان سرسری و بدون 
کوچک‌ترین اشاره‌ای عبور کنیم. پیش از هر چیز خوب است به این نکته 
اشاره کنیم که سپاهان می‌توانست اصلا این بیانیه را صادر نکند و یا اگر هم 
صادر می‌کند به جای متن منتشر شده و موضع اتخاذ شده‌، به سبک و سیاق 
بیانیه‌هایی که در سال‌های اخیر در فوتبال ما منتشر می‌شود، بنا را بگذارد بر 
طلبکاری از زمین و آسمان و اتهام‌زنی به زید و عمرو و مظلوم‌نمایی و »فقط 
من خوبم!« و متلک اندازی و... اما بیانیه سپاهان کاملا برخلاف این روش 

نامیمون و خودخواهانه بود.
 آنان ضمن انتقاد از نحوه رفتار کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره رای 
بازی با الاتحاد عربستان‌، از تلاش‌های رئیس فدراسیون فوتبال برای کاستن 
از مشکلات به وجود آمده برای تیم اصفهانی و پیشگیری از افزایش آن‌، 
همچنین از جهد و سعی مسئولان ورزشگاه آزادی و خدمات پرسنل خدوم 

آن تشکر کرده بودند. 
در بخش بعدی این بیانیه‌، اصفهانی‌ها از همراهی هواداران باغیرت نساجی 
مازندران با تماشاگران سپاهان در حمایت از نماینده فوتبال ایران تقدیر کرده 
بودند. حضور سازنده و روحیه بخش رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم 
ملی در اردوی تیم سپاهان موضوع دیگری بود که به آن اشاره شده و از 
این افراد تقدیر و تشکر به عمل آمده بود. همدلی هواداران در ورزشگاه با 
پرچم‌های نساجی و سپاهان موضوعی بود که ظاهرا خیلی به دل مردان »دیار 
نصف جهان« نشسته چرا که باشگاه سپاهان بر آن تاکید کرده بود و بالاخره 
عذرخواهی از رئیس فدراسیون فوتبال به خاطر رفتار و شعارهای معدودی 
تماشاگرنما و تشکر و پوزش از هواداران واقعی سپاهان به خاطر فشارها و 
سختی‌هایی که اخیرا از جانب بعضی منفعت‌طلبان و بدخواهان به آنها وارد 

شده‌، فراز پایانی این بیانیه بود.
خوب است این را هم اضافه کنیم که تیتر روزنامه ورزشی این باشگاه 
در صبح روز بازی با پرسپولیس )یکشنبه گذشته( موقر و پسندیده بود و 
این روزنامه به جای رجزخوانی و تهدید تیم میهمان- با توجه به اتفاقات و 
درگیری‌های چند بازی اخیر- تیتر اصلی خود را به »رقابت در میدان مسابقه 
و دوستی و پرهیز از کینه و نفرت« اختصاص داده بود که کاری قشنگ و 
البته در‌شان باشگاه قدیمی و ریشه‌داری مثل سپاهان بود. اینکه حالا در زمین 

مسابقه چه رخ می‌دهد و... دیگر بحث جداگانه‌ای است.
متاسفانه اکنون »دیری و دوری« است که فرهنگ قدرشناسی و 
سپاسگزاری و رفاقت و احترام و... در ورزش و فوتبال ما کمرنگ شده و توهین 
و رجزخوانی‌های کینه‌توزانه و قدرناشناسی و خودخواهی و منیت و تهمت 
زدن و بی‌انصافی به جای آن نشسته و حال همه را چنان گرفته که صغیر و 
کبیر به جای لذت بردن از فوتبال‌، از اتفاقات آن مکدر و دلخورند اما اینکه چرا 
چنین شده و چنین وضعیتی از حیث اخلاق و فرهنگ بر کاروبار ورزش‌هایی 
مثل فوتبال حاکم شده، پاسخ مفصل و مطولی دارد که در زمان مناسب به 

آن نیز خواهیم پرداخت.

بیانیه‌ای متفاوت 

نکته  ورزشی

سهمیه قطعی ایران در المپیک
 به عدد 10 رسید

با اعلام اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری و تایید اختصاص سهمیه 
دوچرخه‌سواری به نام ایران، تعداد سهمیه‌های قطعی کشورمان 

در المپیک پاریس دو رقمی شد.
اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری با تایید اختصاص یک سهمیه به نام 
ایران در جاده استقامت موافقت کرد که با این حساب، تعداد سهمیه‌های 
قطعی کشورمان تا این لحظه در المپیک پاریس به عدد ۱۰ رسید. پیش 
از این ۷ سهمیه در کشتی )‌۴ سهمیه فرنگی در اوزان ۶۰، ۶۷ و ۹۷ و 
۱۳۰( و )۳ سهمیه آزاد در اوزان ۶۵، ۸۶ و ۱۲۵( به همراه ۲ سهمیه 
در تیراندازی توسط ‌هانیه رستمیان و شرمینه چهل‌امیرانی برای ورزش 

کشورمان کسب شده بود.
 فرصت‌هایی که از دست رفت

با اعام برگزارکنندگان بازی‌های المپیک پاریس، این بازی‌ها با 
حضور ۱۰۵۰۰ ورزشکار از ۳۸ رشته برگزار می‌شود اما ایران تا به امروز 
تنها توسط ۱۰ ورزشکار در ۳ رشته )نماینده دوچرخه‌سواری هنوز به 
اسم مشخص نشده است( صاحب سهمیه المپیک شده است. این در 
حالی است که طی این مدت ورزش ایران فرصت داشت تا در دیگر 
رشته‌ها هم سهمیه‌هایی را به نام خود ثبت کند اما عملکرد ورزشکارانش 

این فرصت را هم از خودشان گرفت و هم از مجموعه ورزش.
فوتبال )تیم امید(، بسکتبال، والیبال، هندبال، تیروکمان، 
دوچرخه‌سواری، سنگنوردی، قایقرانی از جمله رشته‌هایی هستند که 
تیم‌ها و ورزشکارانشان در همین یک سال گذشته که از تشکیل کاروان 
جدید ورزش ایران می‌گذرد، در میادین کسب سهمیه شرکت کردند اما 
دست خالی از آن بازگشتند و باعث شدند امروز و در فاصله کمتر از یک 
سال به بازی‌ها، کاروان ایران حداقل‌ترین‌ها را از حیث سهمیه و رشته 

صاحب سهمیه در اختیار داشته باشد.
 ورزش ایران صاحب چند سهمیه جدید می‌شود؟

سی و سومین دوره بازی‌های المپیک طی روزهای ۴ تا ۲۰ مرداد 
۱۴۰۲ )۲۶ جولای تا ۱۱ آگوست ۲۰۲۴( در پاریس برگزار می‌شود. 
میادین انتخابی برای این المپیک همچنان در حال برگزاری است 
و تا یک ماه مانده به این بازی‌ها ادامه خواهد داشت. طی این مدت 
ورزشکاران ایران هم حضور در این میادین را ادامه می‌دهند. نتیجه 
این حضور وضعیت نهائی کاروان را از نظر کمی و حتی کیفی مشخص 

خواهد کرد.
برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو، ایران در ۱۶ رشته صاحب سهمیه شد 
)۶۸ سهمیه( و از این حیث یک رکورد را به ثبت رساند. البته از میان آنها 
کاراته که رشته مهمان در آن دوره بازی‌ها بود برای المپیک پاریس حذف 
شده است. با این اوصاف روی این رشته که سه نماینده در توکیو داشت و 
حتی توسط سجاد گنج‌زاده به مدال طلا هم رسید، نمی‌توان حسابی برای 

کسب سهمیه داشت اما دیگر رشته‌ها شانس ورود به المپیک هستند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اساسنامه  با  والیبال  جهانی  فدراسیون  اساسنامه 
سایر فدراسیون‌های ورزشی متفاوت است و همین 
موضوع این روزها محل اختلاف وزارت ورزش و جوانان 

و فدراسیون والیبال شده است. 
دوره چهارساله ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون 
والیبال امروز دوشنبه به پایان می‌رسد و عملًا والیبال ایران در 
شرایط بلاتکلیف قرار خواهد گرفت. فدراسیون والیبال آخرین 
روز ریاست داورزنی را روز برگزاری مجمع فوق‌العاده قرار داده 
بود تا اعضای مجمع تکلیف سرپرست فدراسیون را مشخص 
کنند اما این موضوع با مخالفت وزارت ورزش و جوانان همراه 
بود و شب گذشته هم به صورت رسمی این مجمع به تعویق 

افتاد و به زمان دیگری موکول شد.
همه این اتفاقات در شرایطی رخ داده که والیبال ایران 
روزهای حساس مهمی پیش‌رو دارد؛ پس از کسب نتایج 
ضعیف تیم ملی در انتخابی المپیک و قرار گرفتن در جایگاه 
پانزدهم رنکینگ جهانی عملًا صعود به المپیک به اما و اگر 
کشیده شده؛ فدراسیون والیبال بلافاصله پس از عملکرد 
ضعیف تیم ملی، وعده جذب مربی خارجی داد تا در لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۴ که آخرین فرصت برای رسیدن به المپیک 
پاریس است، بتواند برای سومین بار تیم ملی را راهی المپیک 
کند. البته در آخرین جلسه کمیته فنی دو مربی ایرانی هم به 
لیست مربیان اضافه شد و فدراسیون با ۶ مربی وارد مذاکره 

شد تا برای هدایت تیم ملی به اصلح‌ترین گزینه برسد.
حالا پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال با توجه به 
اتفاقاتی که رخ داده موقتاً متوقف شده و در شرایطی ریاست 
داورزنی در فدراسیون والیبال به پایان رسیده مشخص نیست 
چه اتفاقی رخ می‌دهد. آیا وزارت ورزش تاریخ جدید مجمع 
فوق‌العاده را اعلام می‌کند و در صورت وقوع چنین اتفاقی آیا 
فدراسیون جهانی والیبال به این موضوع واکنش نشان می‌دهد 

یا خیر؟
 داورزنی: دوره چهار ساله ریاست من تمام شد

عصر روز شنبه در نشست هیئت ‌رئیسه فدراسیون 

والیبال، محمدرضا داورزنی رئیس این فدراسیون گفت: 
۲۹ آبان پایان دوره چهار ساله ریاست من است و براساس 
قوانین روند برگزاری مجمع انتخاباتی و یا انتخاب سرپرست 
مشخص گردیده و منتظر نظر وزارت ورزش و جوانان هستیم. 
تا برگزاری مجمع فدراسیون وظیفه خود را در قبال ثبت‌نام‌ها، 
بررسی صلاحیت‌ها و ... انجام دادیم یعنی تا برگزاری مجمع 
وظایفی که به عهده فدراسیون بوده، انجام شده است. نقش 
وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و فدراسیون 

مشخص است.
وی با تاکید بر این‌که فدراسیون و کارهای آن هیچ‌گاه 
تعطیل نمی‌شود، گفت: تیم زیر ۱۷ سال پسر ایران در حال 
حاضر در اردو است و بازیکنان بزرگسال نیز در لیگ‌های 
مختلف جهان، لیگ برتر و دسته یک مردان و زنان ایران 

حضور دارند.
رئیس فدراسیون والیبال در ادامه توضیحاتی درخصوص 
روند صعود به المپیک ۲۰۲۴ پاریس و رویدادهای بیش روی 

تیم ملی تا المپیک ۲۰۲۸ ارائه کرد و با اشاره به چند جلسه 
برگزار شده کمیته فنی، گفت: ضمن احترام به تمامی مربیان 
ایرانی، در بسیاری از کشورهای شناخته شده در زمینه والیبال 
هم دیده می‌شود که از مربیان خارجی استفاده می‌کنند. 
فرآیند استفاده از سرمربی در هر کشوری متفاوت است و 

خیلی به وطنی یا خارجی بودن مربی توجه نمی‌کنند.
وی تصریح کرد: به فردی نیاز داریم که تیم ملی والیبال 
ایران را ارتقا دهد و باید دید این توانایی در کدام یک از مربیان 
ایرانی یا خارجی وجود دارد؟ با ۱۴ مربی خارجی سطح اول 
جهان مذاکراتی داشتیم که هر کدام شرایط و دلایلی داشتند 
از جمله این که برخی تمایلی برای همکاری نداشتند و برخی 

قراردادی داشتند که امکان حضور در ایران به آنها نمی‌داد.
 مرادی: نمی‌خواهیم پای مجامع بین‌المللی باز شود

دیروز هم وحید مرادی، نایب ‌رئیس فدراسیون والیبال 
در گفت‌وگویی با خبرگزاری فارس درخصوص بحث منتفی 
شدن مجمع فدراسیون اظهار داشت: واقعیت این است که 

ما نمی‌خواهیم در تقابل با وزارت ورزش بیفتیم. به دلایل 
مختلف، اول اینکه ما خودمان وزیر را آدم این‌کاره و فهیمی 
می‌دانیم. ما می‌دانیم که وزیر یک تدبیری می‌کند تا این 

مسئله حل شود. 
وی افزود: اگر یک آدم غریبه و غیر ورزشی وزیر بود یا 
یک آدمی که از بیرون ورزش به این وزارت آمده بود، شاید 
فدراسیون برای توجیه کردن او دست به هر کاری می‌زد. 
کیومرث هاشمی کاملًا به قوانین و مقررات و الزامات خارجی 
آگاهی کامل دارد و داورزنی نیز خودش را سرباز نظام می‌داند 
و تحت هیچ شرایطی دلش نمی‌خواهد که پای مجامع 
بین‌المللی به این قصه‌ها کشیده شود. من نمی‌دانم وزارت 
ورزش و جوانان چه خواهد کرد ولی اطمینان دارم با تدبیر 
برنامه‌ای را در پیش خواهد گرفت که هزینه برای کشور 

درست نشود. از این بابت مطمئن هستم. 
محل اختلاف وزارت ورزش و والیبال

اساسنامه فدراسیون جهانی والیبال با اساسنامه سایر 
فدراسیون‌های ورزشی متفاوت است و همین موضوع این 
روزها محل اختاف وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون 
والیبال شده است. طبق اساسنامه فدراسیون جهانی، مجمع 
بالاترین رکن برای تصمیم‌گیری در امور فدراسیون است و از 
نظر FIVB هرگونه دخالت سیاسی در امور فدراسیون‌ها قابل 
قبول نخواهد بود. در واقع فدراسیون جهانی تنها نظر اعضای 
مجمع را در مورد فدراسیون مربوطه می‌پذیرد. حالا این 
موضوع محل چالش بین وزارت ورزش و فدراسیون والیبال 
شده و به همین خاطر بود که مجمع فوق‌العاده امروز دوشنبه 

هم به دلیل مخالفت وزارت ورزش به تعویق افتاد.
حالا سؤال اصلی اینجاست که فدراسیون والیبال تا چه 
زمانی باید بلاتکلیف باشد؟! باتوجه به شرایط فعلی و روزهای 
حساسی که پیش روی این رشته ورزشی است، در صورت 
ادامه این بلاتکلیفی چه سرنوشتی در انتظار والیبال ایران 
است؟! آیا وزارت ورزش و جوانان تاریخ جدید مجمع را اعلام 
می‌کند و این اختیار را هم به اعضای مجمع می‌دهد که 

سرپرست فدراسیون را مشخص کنند یا خیر.

نایب‌ رئیس فدراسیون: با تدبیر وزیر مشکل حل می‌شود

پایان ریاست داورزنی بدون برگزاری مجمع فوق‌العاده
»اساسنامه« محل اختلاف وزارت ورزش و والیبال است!

سرپرست فدراسیون دوومیدانی می‌گوید اگر کنفدراسیون 
دوومیدانی آسیا مدال و جایزه دونده‌های نیمه ماراتن ایران را پس ندهد، 

به فدراسیون جهانی شکایت می‌کنند.
در جریان اولین دوره رقابت نیمه‌ماراتن قهرمانی آسیا که به میزبانی دوبی 
برگزار شد، سه دونده ایران در بخش تیمی به مدال طلا دست پیدا کردند اما به 
شکل عجیبی هند به عنوان تیم قهرمان روی سکو رفت. عوامل اجرائی مسابقه 
اعلام کردند که فدراسیون ایران ورزشکاران را فقط در بخش انفرادی ثبت‌نام کرده 
است اما فدراسیون ایران با انتشار تمام مدارک خود ادعای مسئولان مربوطه را 

تکذیب کرد.
داوری در تازه‌ترین صحبت‌های خود در پاسخ به این سؤال که اگر 
کنفدراسیون آسیا جواب ندهد به فدراسیون جهانی شکایت می‌کنید، گفت: به 
احترام کنفدراسیون آسیا و برای اینکه به ارتباطاتمان خدشه وارد نشود، صبر 
کرده‌ایم اما دیگر تا جایی احترام مجموعه را داریم و بعد از آن دیگر به حق و 
حقوق ورزشکاران و کشورمان برمی‌گردد. اگر پاسخ ندهند به فدراسیون جهانی 
و مراجع ذی ربط دیگر اطلاع می‌دهیم. او با بیان اینکه جایزه و مدال ورزشکاران 
ایران را باید برگردانند، ادامه داد: حق ما دست هندی‌هاست و باید به ما برگردانند. 
هیچ راه دیگری هم ندارند. اگر تن به این مسائل بدهیم همه چیزمان را باخته‌ایم. 

بچه‌های ما زحمت کشیده‌اند.

اولتیماتوم دوومیدانی ایران
 به آسیا 

نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان 
از ۳۰ آبان آغاز شده و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه خواهد داشت.

دوره ریاست سید محمد شروین اسبقیان در فدراسیون جانبازان و 
توان‌یابان اسفند به پایان می‌رسد. وی ۲۱ اسفند سال ۹۸ در مجمع انتخاباتی 
با کسب آرای مثبت اعضا و برای نخستین بار ریاست این فدراسیون را برعهده 
گرفت. با توجه به نزدیک شدن به پایان دوره ریاست اسبقیان در فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان، برگزاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون در دستور کار 
قرار داده شده است به خصوص که این روزها به عنوان مشاور و مدیرکل حوزه 
وزارت ورزش هم فعالیت دارد و این مسئله لزوم انتخابات بموقع فدراسیون 

را بیشتر می‌کند.
بر همین اساس قرار است از ۳۰ آبان نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست 
فدراسیون جانبازان و توان‌یابان آغاز شود. مهلت ثبت‌نام به مدت ۱۰ روز 
کاری و تا ۱۳ آذر ادامه خواهد داشت. افراد متقاضی ریاست در فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان در بازه زمانی تعیین شده می‌توانند هر روز از ساعت ۹ تا 
۱۵ با در اختیار داشتن مدارک لازم به دبیرخانه مجمع مراجعه کرده و اقدام 

به نام‌نویسی کنند.

زمان نام‌نویسی از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون جانبازان مشخص شد 

رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه حرکت محمدعلی گرایی در پرتاب بطری آب به روی تشک در جریان مبارزه برادرش در مسابقات جهانی 
خوب نبود، گفت: دنبال کم کردن محرومیت یکساله او هستیم.

‌علیرضا دبیر درباره محرومیت یکساله محمدعلی گرایی کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی از سوی اتحادیه جهانی کشتی به دلیل پرتاب بطری آب به روی تشک 
کشتی در جریان مبارزه برادرش محمدرضا گرایی و حریف ژاپنی در جریان رقابت‌های جهانی صربستان، در شرایطی که برادرش شدیدا از نظر بدنی کم آورده بود 
و در آستانه شکست قرار داشت اما این اقدام او باعث شد با وقفه چند دقیقه‌ای در مبارزه، محمدرضا گرایی نفس تاره کند و در نهایت حریف ژاپنی را شکست دهد، 
گفت: ما در کشتی قوی هستیم اما در بحث دیپلماسی کشتی نه. من خیلی اهل خارج رفتن نیستم و در این ۴ سال ریاست فدراسیون کشتی فقط ۳ سفر خارجی 
رفتم. باید یک نفر در اتحادیه جهانی داشته باشیم. رای آوردن و لابی کردن برای ورود به اتحادیه جهانی سخت است چون آنجا بحث رفاقتی است و سیاسی نیست.

رئیس فدراسیون کشتی افزود: من می‌توانم این کار را انجام دهم و ظرفیت آن را هم دارم اما آدمی نیستم به این کشور و آن کشور بروم. نه روحیه‌اش را دارم و 
نه خوشم می‌آید. به همین دلیل دنبال آدمی هستم که بیاید و برای این کار وقت بگذارد. وی تصریح کرد: ما به این رای اعتراض می‌کنیم. فدراسیون کشتی را هم 
بابت این حرکت او جریمه کردند. حرکت او خوب نبود و با آن حرکت برادرش رضا به مدال برنز رسید اما خودش یک سال محروم شد. پلیس آنجا هم با او برخورد 

کرد و یک جریمه هم آنجا دادیم. خود ما هم به او گفتیم در لیگ کشتی نگیر. به هر حال یک درآمدی هم آنجا می‌توانست داشته باشد.

واکنش دبیر به محرومیت یکساله گرایی 

هنوز میزبان مسابقات قهرمان کشوری کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان مشخص نشده و چند استان متقاضی برگزاری این رقابت‌ها هستند.امسال هم 
طبق روال چند سال اخیر، مسابقات قهرمان کشوری بزرگسالان اولین مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی هر دو تیم آزاد و فرنگی است. مسابقات کشتی 

فرنگی کشوری روزهای 6 تا 8 دی ماه و کشتی آزاد نیز 22 تا 24 آذر ماه برگزار می‌شود که چندین استان متقاضی میزبانی از این رقابت‌ها هستند.
در همین رابط علاوه‌بر گزینه بودن تهران برای میزبانی هر دو مسابقه، سقز استان کردستان نیز به دنبال میزبانی رقابت‌‎های کشتی فرنگی قهرمانی کشور است. ضمن 
اینکه خوزستان و مازندران نیز همراه با تهران گزینه‌های میزبانی از رقابت‌های کشتی آزاد هستند. هر دو تیم کشتی آزاد و فرنگی از چرخه امسال علاوه‌بر بستن تیم المپیکی، 
به دنبال تکمیل سهمیه‌های المپیک هم خواهند بود. کشتی فرنگی در دو وزن 77 و 87 کیلوگرم و کشتی فرنگی در سه وزن 57، 74 و 97 کیلوگرم باید از دو رقابت 
گزینشی آسیایی در بیشکک قرقیزستان و گزینشی جهانی در استانبول ترکیه سهمیه بگیرند. شاگردان حسن رنگرز با مهدی محسن‌نژاد در 60 کیلو، محمدرضا گرایی در 
67 کیلو، محمدهادی ساروی در 97 و امین میرزازاده در 130 کیلوگرم در مسابقات جهانی 2023 بلگراد موفق به کسب سهمیه المپیک شدند و شاگردان درستکار هم با 

رحمان عموزاد در 65 کیلو، حسن یزدانی در 86 کیلو و امیرحسین زارع در 125 کیلوگرم سهمیه گرفت.

چند استان به دنبال میزبانی مرحله اول انتخابی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی 

صفحه ۹
دو‌شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲
۶ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۴۹

سند کمپانی و برگ سبز پژو پارس xu7 مدل 1395 
 124k0941191 به رنگ سفید  به شماره موتور 
و شماره شاسیNaan01ce8jh925164 به شماره انتطامی 
764م۶۹ ایران54 به نام سمیرا عفتی طزنجی به کد ملی 
4420405481 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی رادوین جوان البرز 
به شناسه ملی 10190063584 و به شماره ثبت 24853

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/08/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
 فعالیت شرکت به طراحی و مونتاژ آسانسور، تامین قطعات، نصب و راه‌اندازی کامل آسانسور،سرویس 
و نگهداری و خدمات پس از فروش پس از اخذ مجوز‌های لازم از مراجع ذیصلاح تغییر یافت و ماده 

مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج )1607850(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی رادوین جوان البرز 
به شناسه ملی 10190063584  و به شماره ثبت 24853 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/08/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
موضوع فعالیت شرکت به طراحی و مونتاژ آسانسور، تامین قطعات، نصب و راه‌اندازی کامل 
آسانسور،سرویس و نگهداری و خدمات پس از فروش پس از اخذ مجوز‌های لازم از مراجع ذیصلاح 

تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج )1607877(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی رادوین جوان البرز 
به شناسه ملی 10190063584 و به شماره ثبت 24853 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1402/08/09 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید فضل الله علوی به شماره ملی 1229658114به 
عنوان بازرس اصلی و آقای داود خانعلی به شماره ملی 0053905997 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 
آگهی‌های شرکت فنی مهندسی رادوین جوان البرز انتخاب شد. آقای مهدی رشیدی 
شماره ملی 4172140009 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محسن رشیدی شماره 
ملی 4172721699 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت‌مدیره و خانم فهیمه رشیدی 
شماره ملی 4172776868 به سمت نایب‌رئیس هئیت مدیره و آقای محمد رشیدی 
شماره ملی4170051785 به سمت عضو هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
 گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مشترک مهدی رشیدی 

و محسن رشیدی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج )1607871(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی 
رادوین جوان البرز به شناسه ملی 10190063584

 و به شماره ثبت 24853 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1402/08/09 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای سید فضل الله علوی به شماره ملی 1229658114به عنوان بازرس اصلی و آقای 
داود خانعلی به شماره ملی 0053905997 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت فنی مهندسی رادوین 
جوان البرز انتخاب شد. آقای مهدی رشیدی شماره ملی 4172140009 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای محسن رشیدی شماره ملی 4172721699 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی 
هیئت‌مدیره و خانم فهیمه رشیدی شماره ملی 4172776868 به سمت نایب‌رئیس هئیت مدیره 
و آقای محمد رشیدی شماره ملی4170051785 به سمت عضو هیئت‌مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مشترک مهدی رشیدی و 

محسن رشیدی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج )1607898(

آگهی مزایده
مرکز آموزش وظیفه شهید سید قنبر ترابی 07 نزاجا در نظر دارد باغ مرکبات این یگان را 
از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به افراد واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید.

لذا افراد متقاضی حداکثر تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخه 1402/09/08 جهت دریافت فرم 
شرکت در مزایده به قسمت امور مالی پادگان 07 )برنامه و بودجه( مراجعه نمایند و پاکت‌های 
حاوی قیمت پیشنهادی خود را به صندوق برنامه و بودجه واقع درب اصلی انتظامات مرکز 

آموزش 07 ارتش بیندازند.
*قیمت پایه کارشناسی باغ مرکبات به مبلغ 9/678/000/000 ریال می‌باشد.

*مبلغ تضمین شرکت در مزایده 1/000/000/000 ریال می‌باشد.
*هزینه انتشار آگهی با برنده خواهد بود.

*به پیشنهاد‌های فاقد تضمین شرکت در مزایده‌، مشروط‌، مخدوش و مبهم و پیشنهاد‌هایی که 
بعد از تاریخ مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

*مرکز آموزش 07 ارتش در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهاد‌ها مختار است و بررسی صلاحیت 
شرکت‌کننده‌ها در مزایده برابر قوانین و مقررات داخلی سازمان انجام خواهد گردید. 

شماره تماس: 09908771457 محمدیان
شماره تماس: 09168033454 محمودی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260309002000607 مورخ 1402/3/27 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد طاهرخانی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 21334 صادره از تاکستان در عرصه 
ششدانگ یک‌باب ساختمان به مساحت 229/56 مترمربع مفروز از پلاک 15197 فرعی 
از 1 اصلی واقع در بخش 8 تاکستان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/14	    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/29
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۳۰۰۰۰۸۴۸- ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان البرز قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و خریداری 
عادی مع الواسطه از آقای اسمعیل عباسی زارع صاحب نسق به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسیهای محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و 
بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت خانم ایران سمیعی به شناسنامه شماره ۶۹۲ 
کدملی ۵۱۷۹۵۰۳۶۰۴ صادره سیاهکل فرزند مست علی در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به 
مساحت ۶۵/۹۵ متر مربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک شماره ۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک شهرستان البرز قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از اخذ تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹
بهروز قوچی
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شماره 140260317007003745 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر حسین‌نژاد فرزند محمدعلی به 
شناسنامه 28065 و کدملی 1860275923 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 225 مترمربع در قسمتی از پلاک 5667 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی شهرداری بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/29

احمدی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260309003001411 مورخ 1402/6/8 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1402114409002000070 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم/ صالح رسولی فرزند بهمن صادره از چاروابماق به شماره 
شناسنامه 5947 و کدملی 6368740353 در ششدانگ یک‌باب ساختمان به مساحت 278/38 مترمربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می‌باشد احراز مالکیت مشاعی متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی 
آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داده نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13	             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/29 
علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

توضیح و تصحیح
در آگهی مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت‌ آسانسور سعید مندرج در صفحه ۹ روزنامه کیهان مورخ 
1402/۰۸/27 شناسه ملی شرکت به‌شماره ١٠١٠١۶٨٢٨۶٣ ودر سطر اول 
آگهی » کلیه شرکای شرکت آسانسور سعید«  اشتباه درج شده بود که 

بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه 14 
تهران)شماره ثبت 40552( تاریخ انتشار 1402/8/29

پرورش منطقه 14  و  آموزش  تعاونی مسکن  اعضای محترم شرکت  کلیه  اطلاع  به  بدین‌وسیله 
تهران می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول در تاریخ 1402/9/22 از ساعت 
14 الی 16 واقع در آدرس میدان شهدا، خیابان پیروزی، محله چهارصد دستگاه، تقاطع بزرگراه 
امام علی)ع( جنب کلانتری 110 شهدا ساختمان پژوهش‌سرای دانش‌آموزی خوارزمی آموزش و 
پرورش منطقه 14 تهران، برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت 

شناسایی عضویت در جلسه مزبور شرکت فرمایند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نماید.
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، باید حداکثر تا تاریخ 1402/9/10 به همراه نماینده خود و 
با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر روزهای یکشنبه 
و چهارشنبه از ساعت 15 الی 18 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط هیئت مدیره تایید و 

ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد. 
دستور جلسه: طرح و تصویب اساسنامه جدید با آخرین اصلاحات قانون بخش تعاون 1393
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن
آموزش و پرورش منطقه 14 تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش 

منطقه 14 تهران)شماره ثبت 40552(
تاریخ انتشار 1402/8/29

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش 
منطقه 14 تهران می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول در تاریخ 
1402/9/22 از ساعت 16/30 الی 18 واقع در آدرس میدان شهدا، خیابان پیروزی، 
شهدا   110 کلانتری  جنب  علی)ع(  امام  بزرگراه  تقاطع  دستگاه،  چهارصد  محله 
ساختمان پژوهش‌سرای دانش‌آموزی خوارزمی آموزش و پرورش منطقه 14 تهران، 
برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت شناسایی 
عضویت در جلسه مزبور شرکت فرمایند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نماید.
مجامع  تشکیل  نحوه  آیین‌نامه   19 ماده  موجب  به  که  می‌رساند  اطلاع  به  ضمنا 
عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک 
نماینده  به همراه  نمایندگی می‌بایست  بود و اعضای متقاضی اعطای  رای خواهد 
خود حداکثر تا تاریخ 1402/9/10 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 
توسط  مربوط  نمایندگی  برگه  نماینده(  اهلیت  و  متقاضی  طرفین)عضویت  هویت 

هیئت مدیره تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

سال  مالی  صورتهای  تصویب  و  طرح  بازرس2-  و  مدیره  هیئت  گزارش   -1
انتخاب   -3 جاری شرکت  بودجه سال  و  تقسیم سود  نحوه  و  1400و 1401 

اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
مربوطه  دستورالعمل  موجب  به  بازرس  و  مدیره  هیئت  تصدی سمت  داوطلبان   *
موظفند حداکثر ظرف 5 روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکندفتر تعاونی نمایند.
 آموزش و پرورش منطقه 14 تهران

10 بهمن تا 7 اسفند؛ زمان نقل و انتقالات نیم فصل دوم
زمان نقل و انتقالات فوتبال ایران در نیم فصل اعلام شد.

لیگ برتر ایران در حالی به استقبال نیم فصل لیگ بیست و سوم می‌رود 
که احتمالا باتوجه به سفت و سخت بودن قراردادها، هر باشگاه کار بسیار 
دشواری برای خرید بازیکن ایرانی مدنظر خود خواهد داشت. با این حال بازار 
خرید بازیکن خارجی و آزاد همچنان داغ خواهد بود و به نظر می‌رسد تیم‌ها با 
آزادسازی بودجه بیشتر، خود را در پنجره زمستانی تقویت کنند. به این ترتیب 
۱۰ بهمن تا ۷ اسفند به عنوان تاریخ رسمی نقل و انتقالات اعلام شده که این 

زمان با جام ملت‌های آسیا هم تا حدی همپوشانی دارد.
لازم به توضیح است باشگاه‌های لیگ برتر و دسته اول با رعایت سقف 
بودجه مصوب و ظرفیت فهرست تیم می‌توانند تا سقف ۶ بازیکن جدید به 

فهرست خود اضافه کنند.
زمان دیدار ایران و مراکش مشخص شد

مرحله یک هشتم نهائی رقابت‌های فوتبال جام جهانی نوجوانان با 
برگزاری ۸ دیدار پیگیری خواهد شد و نوجوانان ایران برای صعود به 

مرحله یک چهارم نهائی باید به مصاف تیم مراکش بروند.
تیم فوتبال نوجوانان ایران پس از نمایش شگفت‌انگیز در مرحله گروهی 
جام جهانی زیر 17 سال که توانست دو پیروزی مقابل برزیل و نیو کالدونیا 
و یک شکست نزدیک برابر انگلیس داشته باشد و به‌عنوان تیم سوم جدول 
راهی دور یک‌شانزدهم نهائی این رقابت‌ها شود، فردا باید رقابت حساسی را 

با مراکش برگزار کند.
شاگردان حسین عبدی از ساعت 15:30 روز سه‌شنبه هفته جاری باید 
در مرحله یک‌شانزدهم نهائی جام جهانی زیر 17 سال به مصاف تیم مراکش، 
صدرنشین گروه A بروند و می‌توانند با برتری مقابل این تیم قدرتمند آفریقایی 

آماده دیدار با برنده مالی و مکزیک شوند.
تیم فوتبال نوجوانان ایران در صورت پیروزی مقابل مراکش، در روز شنبه 
باید به مصاف برنده مسابقه تیم‌های مالی و مکزیک برود که بازهم رقابت 
سختی برای شاگردان عبدی نخواهد بود و مسیر نسبتا همواری )با توجه به 

عملکردشان در دور گروهی( تا نیمه‌نهائی جام جهانی خواهند داشت.

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی ابلاغ وقت افراز
خانم منیژه شه منش و آقای دارا شه منش وراث مرحوم فخر الدین شه منش
چون شهرداری منطقه دو اراک تقاضای افراز سهمی خود از پلاک ۷۷۴ اصلی 
واقع در حومه بخش دو اراک را نموده است و شما نیز طبق محتویات پرونده 
ثبتی مالکین مشاعی می‌باشید بدینوسیله به شما ابلاغ می‌شود تاریخ معاینه 
محل روز 6-۹-1402 ساعت ۱۱ صبح تعیین شده است لازم است در موعد 
مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا با حضور شما و متقاضی طبق مقررات 
نسبت به افراز پلاک فوق اقدام گردد. عدم حضور شما مانع انجام عملیات 

افراز نخواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک
شناسه آگهی: ۱۶۰۷۵۰۴ اسماعیلی

به اطلاع مخاطبان فصلنامه رسانه غرب هرمزگان می‌رساند 
طی ماه‌های گذشته مطالبی در خصوص عملکرد نحوه مدیریت 

منطقه ويژه اقتصادی پارسیان منتشر گردید. 
با توجه به بررسی‌های صورت‌گرفته از طریق دلسوزان و مطلعین، 
گزارشات قابل استنادی وصول شد که براساس آن اسناد، خلاف 

واقع بودن مطالب رسانه غرب هرمزگان روشن شد.
بر پایه وجدان، اصول عدالت و ضرورت عافیت در آخرت، انتشار 
این توضیحات و حلالیت و عذرخواهی را از مدیریت ارشد منطقه 
ویژه پارسیان را مبتنی بر آیه هشت سوره مائده که می‌فرماید: 
ولا یجرمنکم شنئان قوم علی آلا تعدلوآ اعدلوا هو اقرب للتقوی، 

بر خود لازم می‌دانم.
مسلما حقیقت را نمی‌شود سانسور کرد؛ در عصر کنونی هیچ‌چیزی 
را نمی‌توان از افکار عمومی پنهان نمود و مطالب را خلاف واقع 

بزک کرد و منتشر نمود.
به یقین »انسان جایز‌الخطاست« ولی خطا را شاید بشود بخشید 
اما کتمان حقیقت را بعید است مردم و افکار عمومی ببخشند. 
به خصوص در کشور و جامعه‌ای که بنیان و قانون اساسی‌اش 

بر پایه عدالت، انصاف، صداقت و شفافیت بنا نهاده شده است.
رسانه‌ها که به عنوان رشته اتصال مردم و مسئولین شناخته 
می‌شوند باید باور کنند که رعایت اخلاق اسامی، اصول 
حرفه‌ای و پرهیز از اهانت در عین نقد سازنده رویکرد محوری 
و همواره سرلوحه فعالیت رسانه‌ها است و در عین حال شفاف 
سخن گفتن با مردم بر اعتبار آن افزوده و سرپوش گذاشتن 
بر حقایق و تخریب وجهه مسئولینی که در این برهه تاریخی 
به عنوان سربازان جنگ اقتصادی شناخته می‌شوند نهایت 

بی‌انصافی است.
اینجانب شعیب اشرفی، به عنوان مدیرمسئول فصلنامه رسانه 
غرب هرمزگان به نوبه خود نسبت به انتشار مطالب منتشر شده 

گذشته عذرخواهی می‌کنم.


